
 

MINISTRA FINANSÓW, INWESTYCJI I ROZWOJU 

Warszawa, dnia 31 października 2019 r. 
 

Poz. 19 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U  

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie Ministra Finansów w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 51, 62 i 100) 

w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ministerstwo zapewnia obsługę Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju, zwanego 

dalej „Ministrem”, w zakresie zadań określonych w przepisach odrębnych i innych dokumentach 

dla ministra właściwego do spraw budżetu, finansów publicznych i instytucji finansowych oraz 

ogólnie dla ministra jako organu administracji rządowej.”; 

2) w § 27 w ust. 1 w pkt 12 w lit. h dodaje się tiret trzecie w brzmieniu: 

„– wydawanych wiążących informacji stawkowych oraz prowadzonych postępowań w sprawie 

zmiany albo uchylenia wiążącej informacji stawkowej,”; 

3) w § 34 w ust. 2  w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) współpraca z Departamentem Poboru Podatków w zakresie zachowania jednolitości 

i prawidłowości klasyfikacji towarów w Nomenklaturze scalonej dla potrzeb wiążącej 

informacji stawkowej.”; 

4) w § 38 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) funduszy celowych – Funduszu Rekompensacyjnego, Funduszu Zapasów Interwencyjnych, 

Funduszu Niskoemisyjnego Transportu, Funduszu Wypłaty Różnicy Ceny, Funduszu 

Rekompensat Pośrednich Kosztów Emisji, Funduszu Dostępności,”; 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 19 

5) w § 48: 

a) w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) interpretacjami indywidualnymi i wiążącymi informacjami stawkowymi wydawanymi 

przez Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej.”, 

b) w ust. 2 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 16 w brzmieniu: 

„16) monitorowanie jednolitości i prawidłowości wiążących informacji stawkowych oraz 

prowadzenie postępowań w sprawie ich zmiany albo uchylenia.”; 

6) w § 52 w ust. 1 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) współdziałanie z Departamentem Poboru Podatków w zakresie nadzoru nad jednolitością 

interpretacji indywidualnych oraz wiążących informacji stawkowych;”; 

7) w § 55 w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) koordynowanie spraw związanych z udostępnianiem informacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Rządowego Centrum Legislacji;”; 

8) w § 66 w ust. 2 w pkt 6 uchyla się lit. a. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie niniejszego zarządzenia spowoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej komórki organizacyjnej, dyrektor 

tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Finansów 

do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem 

§ 1 pkt 2, 3, 5 i 6, które wchodzą w życie z dniem 1 listopada 2019 r. 

Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 


		2019-10-31T11:12:11+0100
	Elżbieta Wojszycka




